
VIEŠOJI  ĮSTAIGA 
„TUŠTI NARVAI“ 

Įmonės kodas 303294492, Gerosio Vilties g.16-3, LT-03146 Vilnius 

 
 

 
 

2017 m. gruodžio 31 d.  
FINANSINIŲ ATASKAITŲ 
 AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 
 

I. BENDROJI DALIS 
 
 

 Viešoji įstaiga ,,Tušti narvai“ (toliau - Įstaiga) įsteigta 2014 m. balandžio 22 d. 
Įstaiga – tai pagal Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymą įsteigtas pelno nesiekiantis 

ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo. 
Įstaigos kodas – 303294492. 
Įstaigos buveinės adresas: Gerosio Vilties g.16-3, LT-03146 Vilnius. 
Įstaigos dalininkai: 
1. Gabrielė Vaitkevičiūtė; 
2. Justas Raudonius; 
3. Erika Batakytė. 
Įstaigos dalininkų kapitalą sudaro – 17,37 (septyniolika Eur 37 ct) Eur. 
Įstaigos numatoma veikla: informuoti visuomenę apie įvairias veiklos, kurioje išnaudojami 

gyvūnai, sritis, augalinės mitybos naudą žmogui ir intensyvios gyvulininkystės žalą aplinkai. Taip pat 
siekiame sumažinti pramoninėse fermose laikomų gyvūnų skaičių ir kentėjimą. Dėl to skatiname 
atsakingą vartojimą ir bendradarbiaujame su verslais. 
Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga gavo paramos įnašų 34590,18 Eur, iš jų 5201,05 Eur. gauta 2 proc. 
gyventojų pajamų mokesčio parama. 
Gauta parama naudojama pagal Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatyme numatytą paskirtį. 

 
 

II. APSKAITOS POLITIKA 
 

Įstaigos finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikoje buhalterinę 
apskaitą reglamentuojančiais teisės aktais, Verslo apskaitos standartais, LR Buhalterinės apskaitos 
įstatymu bei Lietuvos Respublikos finansų ministro 2004 m. lapkričio mėn. 22 d. įsakymu Nr. 1K-372 
patvirtintomis „Pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės 
apskaitos ir finansinės atskaitomybės sudarymo ir pateikimo taisyklėmis“ ir šio įsakymo 2012 m. 
lapkričio mėn. 05 d. Nr. 1K-371 pakeitimu. 

Įstaigos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. 
Visos operacijos  ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejybiniu įrašu didžiojoje knygoje. 

Taikomi  kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, palyginimo. 
Pateikiama informacija yra patikima, teisinga, nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami 
 
 
 
 
Vadovė     Gabrielė Vaitkevičiūtė 
 
Vyr.buhalterė    Inesa Tislenko 


